平成 19 年 12 月 14 日

各  位

株 式 会 社 関 門 海

代表取締役会長ＣＥＯ 谷間 真

(コード番号：3372 東証マザーズ)

問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理

電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

とらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」ＴＶＣＭ開始のお知らせ

当社は、とらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」のＴＶＣＭを開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 概要

当社は「美味で健康的な本物のおいしさの追求」を目的とした食材に関連する技術開発により、

差別化されたとらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」などの専門飲食店を展開しております。

当社の主力業態である「玄品ふぐ」は、最高級魚とらふぐのみを使った、「てっちり（とらふぐ鍋）」

「てっさ（とらふぐ刺し）」に代表されるふぐ料理をリーズナブルな価格で提供する業態であります。

この度、「玄品ふぐ」のテレビＣＭを、平成 19年 12月 15 日より関西地区で放映いたします。

２． ＣＭ出演者

・ 中澤裕子

・ 山崎雄介

３． 放映エリア

   近畿地方２府４県（大阪・京都・奈良・兵庫・和歌山・滋賀）

４． 放送期間

   平成 19年 12 月 15 日（土）～平成 19年 12 月 31 日（月）

５． ＵＲＬ

  平成 19年 12 月 15 日（土）より下記「玄品ふぐ」ホームページにてご覧頂けます。

   http://www.tettiri.com/

以 上